

ZARZĄDZENIE Nr 232 /2008
Burmistrza Miasta Lubawka

z dnia 31.XII.2008 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Lubawka na rok 2008

Na podstawie art.30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tekst jednolity z 2001 roku Dz. U . Nr 142, poz.1591 ze zmianami /, art.188 ust.1 pkt.1 ustawy z 30 czerwca 2005r o finansach publicznych /Dz. U Nr 249 poz2104 ze zm./ oraz § 15 II ust.1 Uchwały Rady Miejskiej w Lubawce Nr XI/108/07 z dnia 28.XII.2007 wprowadza się zmiany w budżecie gminy na rok 2008

§ 1

Zmniejsza się wydatki		o kwotę	20.400,-
<i>W dz. 758</i>	<i>Różne rozliczenia</i>		<i>20.000,-</i>
Rozdz. 75818	Rezerwy ogólne i celowe		20.000,-
§ 4810	Rezerwy		
<i>W dz. 851</i>	<i>Ochrona zdrowia</i>		<i>400,-</i>
Rozdz. 85154	Przeciwdziałanie alkoholizmowi		400,-
§ 4300	Zakup usług pozostałych		

§ 2

Zwiększa się wydatki		o kwotę	20.400,-
<i>W dz. 750</i>	<i>Administracja publiczna</i>		<i>20.000,-</i>
Rozdz. 75023	Urzędy gmin		20.000,-
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenia	2.000,-	
§ 4300	Zakup usług pozostałych	18.000,-	
<i>W dz. 851</i>	<i>Ochrona zdrowia</i>		<i>400,-</i>
Rozdz. 85154	Przeciwdziałanie alkoholizmowi		400,-
§ 4210	Zakup materiałów i wyposażenia		

Plan wydatków po zmianach

24.842.424,15

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania .

BURMISTRZ
mgr inż. Tomasz Kuciński

Uzasadnienie
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Lubawka
Nr 232 /08 z dnia 31 grudnia 2008

Zmniejszenia wydatków dokonano :

<i>W dz.</i>	<i>758</i>	<i>Różne rozliczenia</i>	<i>o kwotę</i>	<i>20.000,-</i>
-		uruchomienie rezerwy ogólnej na wniosek działu KO-4		
<i>W dz.</i>	<i>851</i>	<i>Ochrona zdrowia</i>	<i>o kwotę</i>	<i>400,-</i>
-		zmiana przeznaczenia środków wg wniosku Gminnej Komisji AA		

RAZEM : **20.400,-**

Zwiększenia wydatków dokonano:

<i>W dz.</i>	<i>750</i>	<i>Administracja publiczna</i>	<i>o kwotę</i>	<i>20.000,-</i>
-		na zakup artykułów biurowych i zamówione publikacje oraz montaż oświetlenia świątecznego w Urzędzie Miasta Lubawka.		
<i>W dz.</i>	<i>851</i>	<i>Ochrona zdrowia</i>	<i>o kwotę</i>	<i>400,-</i>
-		na zakup materiałów piśmiennych na potrzeby Komisji AA.		

RAZEM : **20.400,-**

BURMISTRZ
mgr inż. Tomasz Ku...